

# **Plus Bogføring Næstved ApS**

**CVR-nr.: 37691887**

Kegnæsvej 12  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/11/2022**

---

**Morten Wienke**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Plus Bogføring Næstved ApS  
Kegnæsvej 12  
4700 Næstved

CVR-nr.: 37691887  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at tilbyde bogføring for andre virksomheder.

## **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>93.432</b>	<b>221.346</b>
Personaleomkostninger		-90.901	-111.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.702	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.171</b>	<b>109.934</b>
Andre finansielle omkostninger		-454	-144
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.625</b>	<b>109.790</b>
Skat af årets resultat		0	-30.459
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.625</b>	<b>79.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.625	79.331
<b>I alt</b>		<b>-4.625</b>	<b>79.331</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.400	22.095
Igangværende arbejder for fremmed regning		21.500	90.650
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>47.900</b>	<b>112.745</b>
Likvide beholdninger		38.584	6.459
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>86.484</b>	<b>119.204</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>86.484</b>	<b>119.204</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	23.289
Overført resultat		-4.274	16.061
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>35.726</b>	<b>40.350</b>
Skyldig selskabsskat		0	24.167
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>24.167</b>
Skyldig selskabsskat		24.167	6.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.591	48.395
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.758</b>	<b>54.687</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.758</b>	<b>78.854</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>86.484</b>	<b>119.204</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret